این جایزه در ۱۹۹۳ به جورج مقدسی و در ۱۹۹۶ به اولگ گرابار و در ۱۹۹۹ به ژوزف فاناس و اندره ریموند و در ۲۰۰۲ به محمد ارکون اعطا شده است.

نکتهٔ دیگری که باز در هیچ‌یک از دو ترجمه نیامده سال چاپ کتاب است. چون مشکل ناشی از ذکر نشدن سال چاپ متن اصلی وقتی محسوس‌تر می‌شود که می‌بینیم یارشاطر کتاب را «به یاد احمد تفضلی ۱۳۱۶-۷۵ / ۱۹۳۷-۹۷» آغاز کرده است. باید گفت که هر چند مراسم در سال ۱۹۹۱ برگزار شده، اما انتشار کتاب در ۱۹۹۸ انجام گرفته است.

کتاب، علاوه بر پیشگفتار و سپاسگزاری یارشاطر و خطابه

THE
PERSIAN
PRESENCE
IN THE
ISLAMIC
WORLD

Richard G. Hovannisian
and
Georges Sabagh

می‌توان... / ادیب سیوطی... را می‌توان...

- ص ۱۲۰، س ۲۴: هویت غربی / هویت عربی
- ص ۱۲۸، س ۴: نفوذ زبان فارسی دربار / نفوذ زبان فارسی در دربار

- ص ۱۳۱، س ۱۹: تشکل، تحکیم و ترویج / تشکیل، تحکیم و ترویج
- ص ۱۴۱، س ۱۰: تضعیف / تصنیف
- ص ۱۴۸، س ۱۶: احمد احسانی / احمد احسانی
- ص ۱۴۹، س ۷: انقلاب ۱۳۵۸ / ۱۹۷۹ ایران / انقلاب ۱۳۵۷ / ۱۹۷۹ ایران

- ص ۱۴۹، س ۲۵-۲۶: خادم منافع آن / خدمت به منافع آن

ب) ترجمهٔ آقای فریدون مجلسی: به گواهی فهرست چاپ شده در پایان ترجمهٔ آقای مجلسی ایشان بیش از ۴۰ کتاب تاکنون ترجمه و تألیف کرده‌اند. بنابراین، مترجم دارای سابقهٔ زیاد در ترجمه و خود اهل قلم است.